

Lansing Land + Gartentechnik
GmbH
Bahnhofstr. 27
48691 Vreden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501327
Kundennr.: 55997
Datum: 16. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: Lansing GmbH, Vreden

Lieferung DI230501697 vom 16.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,91	11,73
2	80016		Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	3,43	10,29
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							30,37
19% MwSt.							5,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							36,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501327 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0,60



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501327

Lief. an Adresse

Lansing GmbH
Bahnhofstr. 27+29
48691 Vreden
Deutschland